Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 158/15 DE 13 DE AGOSTO DE 2015

CHAMADA PÚBLICA

         TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que:

1. O Município de Não-Me-Toque estará promovendo um Encontro de

Capacitação para as Organizações da Sociedade Civil, com sede neste Município, no dia

20 de agosto de 2015, das 9h às 12h, no Auditório do Centro Administrativo, sobre a

Lei Federal n.º 13.019, que estabelece o regime jurídico das parcerias voluntárias entre a

administração pública e as organizações da sociedade civil.

2. O público alvo do Encontro de Capacitação são os dirigentes, contadores,

assessores jurídicos, administradores e técnicos administrativos das entidades.

         GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 13

DE AGOSTO DE 2015.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER

                   Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/